

正味財産増減計算書

(令和5年4月1日から令和6年3月31日まで)

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	143,869,617	135,977,787	7,891,830
受取配分金	112,731,947	107,721,984	5,009,963
受取材料費等	18,749,372	18,562,114	187,258
受取事務費	12,388,298	9,693,689	2,694,609
労働者派遣事業等受託収益	1,270,342	1,286,059	△ 15,717
労働者派遣事業等受託収益	1,270,342	1,286,059	△ 15,717
職業紹介事業受託収益	0	0	0
職業紹介事業受託収益	0	0	0
受取会費	855,600	867,000	△ 11,400
正会員受取会費	855,600	867,000	△ 11,400
賛助会員受取会費	0	0	0
受取補助金等	23,320,000	23,320,000	0
受取連合交付金	11,660,000	11,660,000	0
受取市補助金	11,660,000	11,660,000	0
特定資産運用益	189	181	8
特定資産受取利息	189	181	8
雑収益	15,763	39,606	△ 23,843
受取利息	118	117	1
雑収益	15,645	39,489	△ 23,844
経常収益計	169,331,511	161,490,633	7,840,878
(2) 経常費用			
事業費	163,137,193	154,606,586	8,530,607
支払配分金	112,731,947	107,721,984	5,009,963
支払材料費等	17,449,858	15,792,325	1,657,533
給料手当	11,853,722	11,703,092	150,630
臨時雇賃金	7,445,538	7,130,714	314,824
法定福利費	2,367,318	2,274,235	93,083
退職給付費用	917,124	913,884	3,240
福利厚生費	47,936	53,699	△ 5,763
旅費交通費	16,826	12,290	4,536
通信運搬費	1,023,325	1,059,997	△ 36,672
減価償却費	1,286,404	1,259,870	26,534
什器備品費	26,180	387,335	△ 361,155
消耗品費	734,313	561,932	172,381
修繕費	0	229,080	△ 229,080
印刷製本費	118,380	105,819	12,561
光熱水料費	104,374	96,792	7,582
賃借料	929,747	915,864	13,883
保険料	1,368,700	1,346,410	22,290
諸謝金	209,400	207,600	1,800
租税公課	1,732,958	347,504	1,385,454
支払負担金	17,000	9,500	7,500

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
委託費	2,422,881	2,412,599	10,282
支払利息	19,347	25,519	△ 6,172
補償・補填費	313,915	38,542	275,373
雑費	0	0	0
管理費	4,782,171	4,685,313	96,858
役員報酬	408,000	420,000	△ 12,000
給料手当	1,317,081	1,300,343	16,738
臨時雇賃金	601,344	586,944	14,400
法定福利費	289,210	276,286	12,924
退職給付費用	126,876	126,876	0
福利厚生費	3,086	3,008	78
会議費	64,693	24,519	40,174
旅費交通費	600	0	600
通信運搬費	148,559	169,009	△ 20,450
減価償却費	187,374	188,511	△ 1,137
什器備品費	26,400	0	26,400
消耗品費	46,126	70,015	△ 23,889
修繕費	0	46,920	△ 46,920
印刷製本費	29,005	26,789	2,216
光熱水料費	20,395	18,802	1,593
賃借料	15,349	31,968	△ 16,619
保険料	109,000	105,000	4,000
諸謝金	36,000	0	36,000
租税公課	59,332	13,826	45,506
支払負担金	285,150	281,600	3,550
委託費	919,548	908,726	10,822
支払手数料	77,460	80,945	△ 3,485
支払利息	3,963	5,226	△ 1,263
雑費	7,620	0	7,620
経常費用計	167,919,364	159,291,899	8,627,465
当期経常増減額	1,412,147	2,198,734	△ 786,587
2 経常外増減の部			
(1)経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2)経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	1,412,147	2,198,734	△ 786,587
一般正味財産期首残高	36,436,825	34,238,091	2,198,734
一般正味財産期末残高	37,848,972	36,436,825	1,412,147
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	37,848,972	36,436,825	1,412,147